
UCHWAŁA NR XLVI/1144/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej 
oraz w areszcie śledczym 
 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U z 2000 r. Nr 47, poz. 544: zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, z 2005 r. Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218, z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, 
Nr 213, poz. 1651 i 1652); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2010 r. tworzy 
się obwody głosowania w szpitalach i domach pomocy społecznej oraz w areszcie śledczym. 
Numery i granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób miejscowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XLVI/1144/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

 

Nr 
obwodu 

Obwód obejmuje: 

190 S.P. Wojewódzki Szpital Zespolony 

191 Dom Pomocy Społecznej  

192 Specjalistyczny Szpital im. Profesora A. Sokołowskiego 

193 S.P. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” 

194 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2  

195 Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA 

196 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1  

197 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii PAM 

198 Zachodniopomorskie Centrum Onkologii 

199 Areszt Śledczy 

200 109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P. Zakład Opieki Zdrowotnej 

 


